
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Шушенская средняя общеобразовательная школа № 3 

   

                                                                     ПРИКАЗ 

 

От 26.12.2022г.                                                                                                                     № 117 

 

Об утверждении состава Управляющего совета  

образовательного учреждения на период 2022-2025гг. 

    

  На основании представления председателя полномочной группы по формированию нового 

состава Управляющего совета образовательного учреждения на период 2022-2025гг., 

решений  Общего собрания работников (протокол № 2-2022-23 от 02.12.2022), Совета 

родителей (протокол № 2 от 17.11.2022г), Совета учащихся (протокол № 3 от 18.11.2022г),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить состав Управляющего совета образовательного учреждения на срок действия 

2022-2025гг.: 

1.1. Управляющие от родителей (законных представителей): 

- Витвер Евгений Михайлович, Палицина Наталья Валерьевна. 

1.2. Управляющие от педагогических работников образовательного учреждения: 

- Дедусева Татьяна Владимировна, Казеннова Анна Владиславовна. 

1.3. Управляющие от обслуживающего и вспомогательного персонала: 

- Динеко Татьяна Владимировна, Филипова Галина Гелиевна. 

1.4. Управляющие от обучающихся образовательного учреждения: 

- Лобанова Виктория Евгеньевна, Сотников Эдуард Сергеевич, учащиеся 10 «А» класса. 

 

2. Определить дату первого заседания Управляющего совета образовательного учреждения – 

19 января 2023 года. 

 

3. Председателю полномочной группы по формированию нового состава Управляющего 

совета образовательного учреждения оформить свидетельства членов Управляющего совета 

нового состава.  

 

4. Информацию о составе Управляющего совета образовательного учреждения разместить на 

официальном сайте образовательного учреждения, информационных стендах первого и 

второго этажей школы. 

 

5. 27.12.2022г. председателю полномочной группы оформить извещение Учредителю о 

новом составе Управляющего совета образовательного учреждения. 

 

6. Утвердить дату направления извещения Учредителю – 28.12.2022г. 

 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

                              Директор    ___________________  С.А.Самсонов 

 

 

         С приказом ознакомлены 

 

 

 
В дело: 01-07 

                                                      

                                                    


